



VII COMÉRCIO & SERVIÇO

D. VIEIRA HOLANDA-ME

RUA: VEREADOR NELSON DE SOUSA ALENCAR, Nº 394 – BAIRRO: COCOBO- CIDADE: IGUATU – CE -
CEP: 63.504-210 FONE: (88) 998018811 E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM

CNPJ: 13.708.220/0001-16 – CGF:06.561.296-5
PROPOSTA PREÇOS

GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ

REF.PREGÃO PRESENCIAL Nº2018.03.08.20.RP.OBR

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2018.03.08.20.RP.OBR.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 2 CATERPILLAR 120K – SECRETARIA DE OBRAS

	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2.1	BOMBA DAGUA	PÇS	2	R\$3,590,00	R\$7,180,00
2.8	CORRENTE TANDER PATROL	PÇS	8	R\$2,405,00	R\$19,240,00
2.11	DISCO	PÇS	20	R\$299,00	R\$5,980,00
2.12	EIXO	PÇS	4	R\$5,450,00	R\$21,800,00
2.20	LAMINA	PÇS	120	R\$730,00	R\$87,600,00
2.21	MOTOR PARTIDA	PÇS	1	R\$4,910,00	R\$4,910,00
2.22	PARAFUSO	PÇS	975	R\$5,00	R\$4,875,00
2.23	PLACA AÇO	PÇS	24	R\$337,00	R\$8,088,00
2.27	RODA PARA PNEU	PÇS	4	R\$5,360,00	R\$21,440,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



VH COMÉRCIO
&
SERVIÇO

D. VIEIRA HOLANDA-ME

RUA: VEREADOR NELSON DE SOUSA ALENCAR, Nº 394 – BAIRRO: COCOBO- CIDADE: IGUATU – CE -
CEP: 63.504-210 FONE: (88) 998018811 E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM

CNPJ: 13.708.220/0001-16 – CGF:06.561.296-5
PROPOSTA PREÇOS

2.28	SAPATA	PÇS	12	R\$589,00	R\$7,068,00
------	--------	-----	----	-----------	-------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 195,221,00 Cento e oitenta e oito mil e cento e oitenta e um real.

PROPONENTE: D. VIEIRA HOLANDA
EDEREÇO RUA: VEREADOR NELSON DE SOUSA ALENCAR, Nº 394 – BAIRRO: COCOBO- CIDADE: IGUATU – CE -
CNPJ Nº: 13.708.220/0001-16
CGF 06.561.296-5
FONE: (88) 9626-8126
E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM
BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
CONTA CORRENTE: 1734-2 OP 003
AGÊNCIA: 0613-6

Diego Vieira Holanda

DIEGO VIEIRA HOLANDA
CPF Nº013.575.783-50

[Handwritten signatures and initials]